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Znak procedury: 2/2021

WYKONAWCY
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości 

zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy Prawo 

zamówień publicznych na „Całodobowe świadczenie usługi ochrony fizycznej osób 
i mienia Głównego Inspektoratu Sanitarnego przy ul. Targowej 65 w Warszawie”.

Główny Inspektorat Sanitarny uprzejmie informuje, iż w ramach prowadzonej procedury 

przetargowej wpłynęły pytania od potencjalnych Wykonawców, poniżej podajemy treść 

zapytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1
Czy wszystkie roboczogodziny wypracowane przez  pracowników  ochrony mają być 

zrealizowane na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź
Tak, wszystkie roboczogodziny mają być realizowane na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 2
Czy z uwagi na charakter i specyfikę usług ochrony osób i mienia  Zamawiający dopuszcza 

realizację usługi przez kwalifikowanych pracowników ochrony z orzeczeniem 

o niepełnosprawności psychicznej lub fizycznej?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza orzeczeń o niepełnosprawności dla kwalifikowanych 

pracowników ochrony.

Pytanie 3
Czy stanowiska pracy pracowników ochrony są przystosowane dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych? 



2

Odpowiedź
Stanowiska nie są przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie 4
Czy każda roboczogodzina pracowników ochrony ma być wypracowana na podstawie umowy 

o pracę, czy też dopuszczają Państwo umowy cywilno-prawne?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza umowy cywilno-prawne jako dodatkowe po zrealizowaniu pełnego 

etatu.

Pytanie 5
Czy zapewniają Państwo bezpieczne i higieniczne warunki pracy?

Odpowiedź
Zamawiający zapewnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy.

Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby posiadające orzeczenie 

o niepełnosprawności?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby posiadające orzeczenie 

o niepełnosprawności tylko na stanowisko 10 godzinne i tylko z lekką niepełnosprawnością.

Pytanie 7
Czy na wszystkich posterunkach Zamawiający wymaga świadczenie usług przez 

kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

Odpowiedź 
Zamawiający na stanowisko 10 godzinne nie wymaga posiadania kwalifikacji pracownika 

ochrony.

Działając na mocy art. 137 ust.1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w treści 

SWZ. 

W § 3 ust. 3 Projektowanych Postanowień Umownych, stanowiących załącznik nr 8 do SWZ, 

Zamawiający dokonuje wykreślenia zwrotu „fabrycznie nowe”. Poprzez dokonanie zmiany 

§ 3 ust. 3 PPU otrzymuje następujące brzmienie: „Przedmiot umowy będzie wykonywany 

przez osoby umundurowane (mundury Wykonawca ma obowiązek przekazać wskazanym 

do realizacji przedmiotu umowy pracownikom) zaopatrzone w czytelne identyfikatory, 
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wyposażone w sprzęt osobisty (środki łączności, środki ochrony osobistej), posiadające 

doświadczenie z elektronicznym systemami zabezpieczeń przeciwpożarowych, CCTV, 

SSWiN.”

Z poważaniem

Marcin Górski

Dyrektor

/dokument podpisany elektronicznie/
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